
SMLOUVAo p evzetíbiologicky rozložitelných odpad a odpadní biomasy(dále jen biood pad)
Ing. Jan Švejkovskýpodnikající pod obchodním jménem
Ing. Jan Švejkovský - JENA - firma služeb169 00 Praha 6, Bolívarova 2092/21 Obecní u adHorom icei : 16471636 DI : CZ6508111434 Dne 29 -01- 2U~4podnikatel v obchodním rejst íkunezapsaný .i:bankovní spojení: 27-3381860277/0100 Pošta DS emailkontaktní osoba: Ing. Tomáš Mat jka, tel. 603 197 225 P ílohy:
p íjemceodpadu, dále jen „zpracovatel“
a
Obec Horom icesídlo: Velvarská 100, 252 62 Horom icedoru ovacíadresa:zastoupený statutárním zástupcem: Ing. Luboš Langeri : 00241229 DI : CZ00241229zapsánabankovní spojení: 8120111/0100kontaktní osoba: Ivan Králtel.: 220 970 375 mobil: 220 971 931 e-mail: podatelria@horomerice.cz e-mail:ivan.kral@horomerice.cz
vlastník p edávajícíodpad, dále jen „dodavate ‘

uzavírají ve vzájemné shod tuto smlouvu:

1.1. Zpracovatel je ve smyslu ust. ~ 13 odst. 2 písm. a) zák. . 541/2020 Sb., o odpadech v platném zn ní,osobou oprávn nou k p evzetíodpad a za tímto ú elem provozuje za ízeníke sb ru, výkupu a využíváníodpad a pro ú elyov eníje zaveden v celostátním registru SOH https://isoh.mzp.cz/RegistrZarizeni/.
1.2. Zpracovateli byl za ú elem provozování za ízeníke sb ru, výkupu a využívání odpad , ud len Krajskýmú ademve smyslu ust. ~ 22 odst. 1 zák. . 541/2020 Sb., o odpadech v platném zn ní souhlas k provozuza ízenía schválen provozní ádpro tato za ízení:

- Kompostárna Úholi ky i z: CZS 01261
- Za ízeník využívání odpadu (Modletice) I Z: CZS 02158
- Za ízeníke sb ru a využívání odpad (Malešice) I Z: CZA 00553
- Za ízeníke sb ru nebo výkupu odpadu (Mobilní sb r) I Z: CZA 01267

1.3. Jednotlivé druhy p ijímaných odpad , které je zpracovatel na daných za ízeních oprávn n p evzítjsouzve ejn nyv celostátním registru ISOH https://isoh.mzp.cz/RegistrZarizeni/ pod I Z daného za ízení.Informativn jsou p ijímanéodpady uvedeny na www.jena.cz. Zm ny v druzích p ijímanýchodpad jsouzve ej oványtamtéž.



‚‚.
2.1. Zpracovatel se na základ této smlouvy a v p ípad spln ní podmínek obsažených v této smlouvzavazuje p evzít od dodavatele na základ jeho objednávky bioodpad a dodavatel se za to zavazujeuhradit zpracovateli dohodnutou odm nu.
2.2. Zpracovatel veškeré dodávky bioodpad váží a eviduje, p ebírá protokolárn nebo prost ednictvímvážního systému. V p ípad mobilního svozu prost ednictvímsvozového protokolu.
2.3. Dodavatel dopraví na vlastní náklady a vlastní nebezpe íbioodpad do za ízenízpracovatele.
2.4. Dodavatel (je-li p vodcem dodávaného odpadu) za adí bioodpad pod kódem odpadu dle vyhlášky. 8/2021 Sb. o Katalogu odpad v platném zn ní. S každou dodávkou bude sd lena lokalizaceprovozovny p vodce — tj. identifika ní íslo provozovny.
2.5. Dodavatel (je-li oprávn nou osobou p edávající odpad již p evzatý) deklaruje kód bioodpadu podlepr vodní dokumentace odpadu, dané p vodcem bioodpaclu. S každou dodávkou bude sd lenoidentifika ní íslo za ízení,ze kterého je bioodpad p edáván.
2.6. Spolu s dodávkou bioodpad dodavatel p edložízpracovateli „Písemnou informaci o odpadu“ a to vždyv p ípad jednorázové dodávky, i v p ípad první z adydodávek vjednom kalendá nímroce. Formulá„Písemná informace o odpadu“ jev p íloze . 2 této smlouvy.
2.7. Dodavatel ru í za to, že dodávky odpad neobsahují cizí p ím si(jako jsou nap .plasty, sklo, kovy apod.)nebo nebezpe né kontaminanty. Zejména dbá na to, že dodané odpady neobsahují látky zdraví škodlivé,výbušné, vyza ujícínebezpe né zá enía p edm ty,které by mohly p i manipulaci, úprav a zpracováníohrozit zdraví a bezpe nost lidí, životní prost edí, zp sobit škodu nebo znehodnotit výsledný produktkompostovacího procesu.
2.8. Dodavatel se zavazuje, že na vlastní náklady odveze již složený odpad, který neodpovídá této smlouvnebo provoznímu ádu za ízení. Pokud tak dodavatel neu iní, má zpracovatel právo odpad odvézta p edatjiné oprávn né osob za ú elemvyužití nebo odstran ní, a to na náklady dodavatele.

‚‚‚.
3.1. Aktuální cena za 1 tunu (bez DPH) p evzatéhobioodpadu je stanovena ke dni podpisu této smlouvy takto:

Druh bioodpadu Úholi ky Modletice Malešice
Bioodpad (listí, tráva, hn j, v tve, d evonelakované — neimpregnované atd.) 895,00 K 945,00 K 995,00 K200201Pa ezy,ko eny 2 300,00 K 2 300,00 K 2 500,00 K200201

K t mto cenám bude p ipo tenoDPH dle zákona . 235/2004 Sb., o doni z p idanéhodnoty v platnémzn ní.
3.2. Smluvní strany se dohodly, že samostatná pln ní provedená vjednom kalendá ním m síci budouvyú tována prost ednictvím faktury — souhrnného da ového dokladu ve smyslu ust. 31b zák.. 235/2004 Sb., o dani z p idanéhodnoty v platném zn ní na základ p íslušnýchpodklad . Podklady serozumí potvrzené vážní lístky, dodací listy, svozové protokoly. Dnem uskute n nízdanitelného pln ní jeposlední den p íslušnéhokalendá ního m síce. V p ípad samostatného zdanitelného pln ní vjednomm síci ve výši max. 100 K je dnem uskute n nízdanitelného pln ní nejpozd ji poslední den p íslušnéhotvrtletí.
3.3. Odm na je splatná na základ faktury se trnáctidenní splatností p evodem na ú et zpracovatele,p ípadn v hotovosti.
3.4. Úrok z prodlení p i placení faktur je 0,05 % z dlužné ástky denn . Dle výslovné dohody stran budev p ípad prodlení dodavatele s placením vystavené faktury vy íslený sjednaný úrok z prodlení z pozduhrazené faktury i faktury v bec neuhrazené nárokován jako sou ástdalší faktury.

2



Iv.
4.1. Dodavatel dodá zpracovateli spolu s podepsanou smlouvou vypln ný dokument „Seznam oprávn nýchosob dodavatele“, kde uvede osoby, které dodavatel zplnomocnil kfaktickému p edáváníbioodpadudo za ízení.Formulá „Seznam oprávn ných osob dodavatele“ je v p íloze . 1 této smlouvy.
4.2. Dodavatel se zavazuje, že seznámí všechny osoby, které vyšle do za ízenízpracovatele s p ehledemrizikv t chto za ízeních.Tyto osoby jsou povinny respektovat veškerá omezení, zákazy a pravidla:

- nevstupovat do zakázaných prostor za ízení,
- zdržovat se pouze ve vyhrazených prostorech a svévoln je neopoušt t bez svolení vedoucíchzam stnanc zpracovatele,
- nevstupovat do cesty naklada m a celkov dbát zvýšené opatrnosti na pohyb stroj a za ízenívevenkovních prostorech za ízení,
- p inakládce nevystupovat z vozidla,
- íditse výstražnými zna kami a p íkazy,
- íditse pokyny vedoucích zam stnanc zpracovatele,dodržovat max. povolenou rychlost vozidel 20 km/h,
- dodržovat zákaz jakékoliv manipulace s veškerým za ízením zpracovatele bez svolení vedoucíchzam stnanc zpracovatele,
- dodržovat zákaz kou enía manipulace s otev enýmohn m,
- udržovat po ádeka istotu.

V.
5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu ur itou s platností od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024.
5.2. Platnost smlouvy lze ukon it:

- písemnou dohodou smluvních stran,
- písemnou výpov dí zpracovatele v p ípad hrubého porušení podmínek této smlouvy ze stranydodavatele,
- písemnou výpov dí ze strany dodavatele v p ípad ,že zpracovatel nebude moci zabezpe it p evzetíodpadu do za ízení,
- písemnou výpov dí jedné ze smluvních stran, dojde-li ktakové zm n obecn závazných právníchp edpis ,i na ízeníkompetentních orgán , za kterých nelze na ú astnících požadovat, aby v tomto smluvnímvztahu nadále setrvávali.

5.3. Dle dohody stran pozbývá tato smlouva platnosti okamžikem uplynutí 30 ti denní lh tyv p ípad prodlenídodavatele s úhradou jakékoliv faktury vystavené dle této smlouvy zpracovatelem.
VI.

6.1. Práva a povinnosti vtéto smlouv výslovn neupravené se ídí p íslušnými ustanoveními zákona. 89/2012 Sb., ob anskýzákoník v platném zn ní.
6.2. Všechny spory vznikající z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány s kone nou platnostíu Rozhod ího soudu p i Hospodá ské Komo e eské republiky a Agrární komo e eské republiky podlejeho ádu t emirozhodci.
6.3. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby proml ecí, týkající se vztah a závazk vyplývajících z tétosmlouvy, a to na období 5 ti let.
6.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž dodavatel obdrží jedno a zpracovatel druhévyhotovení.
6.5. Smluvní strany prohlašují, že se zn ním smlouvy souhlasí‘ a že smlouva nebyla uzav enav tísni ani zanápadn nevýhodných podmínek.

3



P íloha . 1: Seznam oprávn ných osob dodavatele
P íloha . 2: Písemné informace o odpadu

~0 2024
V Praze dne

FiF~1AIng. J n Svejkc~~<ýBoI;yarova 2~ 92/21 k~/~Praha 6~ 16477~
zpra~vatel




